
                                        

1 

 

        
 

APSTIPRINĀTS  

Grobiņas MK Valdes priekšsēdētāja G. Mateusa 
2017.gada 28. marts 

APSTIPRINĀTS 

LaMSF ģenerālsekretārs K.Kuļikovs 
2017. gada  27.marts

                                                                                                                                            
2017 .gada 

Latvijas individuālā čempionāta 1.posma 

TRIĀLĀ 

SACENSĪBU NOLIKUMS 

 
 

1. Sacensību norises datums, vieta: 

1.1. Sacensību norises datums – 14.maijs LČ-1 posms moto un velo triālā  

                                                           

1.2. Sacensību norises vieta – Liepāja 14.novembra bulvāris 40a (Vecie forti ) 

                                            GPS-56.543016    21.080389  

 

2. Organizators un kontaktinformācija: 

         Biedrība-„Grobiņas Moto Klubs”, Reģ. Nr. 40008067612 

          -37129269455, e-pasts – grobinas-mk@inbox.lv   

 

Nolikums saskaņots:  

Latvijas Motosporta Federācijā (LaMSF) -37129441380, e-pasts- moto@lamsf.lv 

 

3. Oficiālās personas:  

  -   Sacensību direktors - Voldemārs Mateuss                            LaMSF A                                         

             -   Žūrijas prezidents- Egils Agarskis                                        FIM 9152 

             -  Kluba žūrijas loceklis – Voldemārs Mateuss                         LaMSF A 

             -  Sacensību galvenais tiesnesis-  

      atbildīgais sporta darbinieks (mob. 29822984) 

    - Roberts Prulis                       LaMSF A             

             -  Galvenā sekretāre – Karolīne Einase                                     LaMSF B                       

             -  Dabas aizsardzības inspektors- Dzintars Einass                    LaMSF B      

  -  Tehniskās komisijas priekšnieks- Dzinars Einass                  LaMSF B             

 

4. Juridikscija: 

 Sacensības notiek atbilstoši LaMSF Triāla noteikumiem un šo sacensību nolikumam.  

E grupu (velo) čempionāts notiek pēc LaMSF Triāla noteikumiem, kā arī saskaņā ar vienošanos 

(līgumu) starp LaMSF un LRF. 

mailto:grobinas-mk@inbox.lv
mailto:moto@lamsf.lv


2 

 

5.Sacensību dalībnieki un Moto tehnika:  

  5.1 Šis ir atklātais individuālais Latvijas čempionāts un kausa izcīņa moto, kā arī Latvijas čempionāts 

velo triālā visām sacensību grupām. 

 Latvijas čempionātā 

        A -bez vecuma ierobežojuma, sarkans marķējums. 

        B -bez vecuma ierobežojuma, zils marķējums. 

        C -bez vecuma ierobežojuma, dzeltens marķējums.  

        D -bez vecuma ierobežojuma, zaļš marķējums. 

       Jaunieši-līdz 12 gadi.-līdz 125cc, balts marķējums. 

        Mini- līdz 8 gadiem.- 50cc-80cc, bez marķējuma. 

        Mini- Elektro- līdz 5 gadi.- līdz 16 collas ieskaitot,-bez marķējuma. 

        E (velo grupas)-E-elite, E-ekspert, E-inter, E-iesāc 

   

    
6. Trase: 

   6.1 Moto trase (sarkanās, zilās, dzeltenās, zaļās ,baltās, bultas) 9 posmi aplī – 3 apļi  

        Velo grupām 6 posmi-3 apļi (iespējams 9 posmi-2apļi) 

        Mini,-Mini- Elektro, grupām- 12 posmi kopā. 

        

         Apļa garums-2,5 km. 

 

7. Sacensību norise:  

  7.1 Dalībnieku reģistrācija,  9.00 – 10.00 

  7.2 Tehniskā komisija,         9.00 – 10.00  

  7.3 Dalībnieku sapulce,        10.30 

  7.4 Pirmā dalībnieka starts   11.00 

  7.5 Kontrollaiks trasē           270min. 

 

8. Finansu informācija:  

   8.1 Dalības  maksa sacensību dienā skaidrā naudā. 

       A, B, C, D, Jaunieši , E elite, E eksperti, E inter,  - 20 EUR vai 30 EUR (bez iepriekšējā pieteikuma) 

      Mini , Elektro , E iesācēji  - 15 EUR vai 20 EUR (bez iepriekšēja pieteikuma)  

   8.2 Vienreizējā licence visām velo un moto grupām 25 EUR (uzrādot apdrošināšanu – 1500 EUR). 

 

9. Pieteikšanās sacensībām: 

   9.1 Pieteikumi jāsūta uz e-pastu – grobinas-mk@inbox.lv tālrunis- +37129269455 

   9.2 Pieteikšanās līdz - 3.maijam. 

   9.2 Pieteikumā jāuzrāda: klubs, sportista vārds, uzvārds, dzimšanas gads, licences numurs, moto 

marka, kubatūra, grupa- kurā startēs, starta numurs.   

 10. Papildus informācija: 

       Sacensību vietā darbosies izbraukuma tirdzniecība, bufete. 
 

mailto:grobinas-mk@inbox.lv

